様式第１号（第５条関係）

三次市協働のまちづくり支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　三次市長　様

住所
団体の名称
代表者氏名

　三次市協働のまちづくり支援事業補助金を受けたいので，三次市協働のまちづくり支援事業補助金交付要綱第５条の規定により，次のとおり申請します。

[bookmark: _GoBack]１　申請する事業　　協働のまちづくり支援事業

２　申請する団体
　　□住民自治組織　　□法人格を有する団体　　□任意団体

３　交付申請額　　金　　　　　　　　　円

４　添付書類
　⑴　事業計画書（様式第２号）
　⑵　収支予算書（様式第３号）
　⑶　その他(参考となる資料等)